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ASIA Päätös ilmoitukseen tilapäisestä leirintäalueesta, John Smith Rock 

Festival 2026  
 
ILMOITUKSEN TEKIJÄ Ext Ventures Oy, Peurungantie 97, 41350 Laukaa As 
 
VIREILLETULO JA -PERUSTE 

Ulkoilulain (606/1973) 20 §:n mukaan leirintäalueen perustamisesta ja 
alueen toiminnan olennaisesta muuttamisesta on viimeistään kolme 
kuukautta ennen toiminnan aloittamista tai muuttamista tehtävä 
kirjallinen ilmoitus alueen sijaintikunnan leirintäalueviranomaiselle. 
 
Ilmoitus on saapunut 20.5.2026.  
 

VIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
Laukaan kunnan hallintosäännön mukaan lupa- ja valvontalautakunta 
toimii kunnan leirintäalueviranomaisena. Edelleen lautakunnan 
delegointipäätöksen nojalla leirintäalueilmoituksen käsittelee 
ympäristötarkastaja. 

 
TOIMINNAN KUVAUS 

John Smith Rock Festival järjestetään jälleen Laukaan Peurungassa 16.-
18.7.2026. Alueelle tehdään tilapäinen teltta- ja karavaanialue 16.7. 
klo.12:00 – 19.7. klo.14:00 väliseksi ajaksi. Leirinnän asiakkaiden autoille on 
varattu erillinen paikoitusalue (P6) pellolta, joten teltta-alueella on 
ainoastaan telttapaikkoja ja karavaanialueella ainoastaan 
matkailuajoneuvoja (ei vetoautoja). Suunnitelma sisältää teltta-alueen 
festarialueen välittömässä läheisyydessä, sekä karavaanialueen läheisellä 
pellolla. 
 
Molemmat leirinnän alueet (teltta- ja karavaani) ovat K18, ja vain John 
Smith Rock Festivalin asiakkaiden käytössä, ja näistäkin ainoastaan niillä 
asiakkailla on pääsy leirintään, joilla on ostettuna leirinnästä 
majoituspaikka. Leirinnän alueet ovat siis vain hyvin rajatun kohderyhmän 
käytössä.  
 
Leirinnän asiakkaille lähetetään ennen tapahtumaa infokirje, josta löytyy 
ohjeet saapumiseen, turvalliseen leiriytymiseen, ohjeet hätätilanteeseen, 
sallittujen ja kiellettyjen asioiden lista, sekä yleiset säännöt ja ohjeet 
tapahtuman aikaiseen majoitukseen liittyen. Infokirje laaditaan kesäkuun 
aikana ja se lähetetään majoittujille ennen tapahtumaa. 
 
Alueilla kiinnitetään erityistä huolellisuutta siihen, että pelastustiet ja 
väylät pysyvät esteettöminä. Olemme saaneet pellon vuokraajalta sekä 
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omistajalta kirjallisen luvan alueen käyttöön. Lisäksi olemme saaneet 
kirjallisen luvan lähinaapureilta. 
 
Teltta-alue 
Teltta-alue sijaitsee festivaalialueen välittömässä läheisyydessä. 
Ilmoituksen liitteenä olevasta pohjakuvasta selviää tarkemmin alueen mitat 
ja, miten teltta-alue sinne toteutetaan. Alue aidataan osittain korkealla 
aidalla. Alueelle mahtuu tämän suunnitelman mukaisesti max 200 telttaa. 
 
Alueella on henkilökuntaa ottamassa telttailijat vastaan, ja varmistamassa, 
että teltat sijoitellaan suunnitelman mukaisesti ja turvallisesti. 
 
Alueelta löytyy 9 telttakorttelia. Sisäänkäynti alueelle on 7 metriä leveä. 
Kortteleiden väliin on jätetty 5 metrin väli. 
 
Teltta-alueen korttelit 
Alue jaetaan 9 kortteliin (9-44 telttaa per kortteli). Kuuden korttelin 
keskiosaan on jätetty yksi 3 metriä leveä väylä, mahdollisten tulipalojen 
leviämisen estämiseksi. Kortteleiden väliin jätetään 5 metrin väylä. 
Telttapaikan koko on 4m x 4m, ja siihen saa sijoittaa teltan, jonka koko on 
max 3m x 3m. Tällöin jokaisen teltan väliin jää 1m turvaväli. Näin myös 
korttelien väliseen väylään tulee yhteensä 1m lisää. Jos asiakkaan teltta on 
isompi kuin 3m x 3m, sille varataan useampi telttapaikka, jotta välit 
säilyvät. Alueen keskikohdan halkaisee 7 metriä leveä pelastustie. 
 
Karavaanialue 
Karavaanialue tehdään vuonna Finnintien varrella olevalle peltoalueelle, 
josta yhteensä löytyy paikkoja matkailuajoneuvoille 160 kappaletta. Tämä 
on laskettu siten, että jokaisen karavaanipaikan koko on 8m x 9m, jolloin 
asuntoauton/vaunun ympärillä on 4 metrin turvaväli viereiseen, 
mahdollinen markiisi/etuteltta huomioon otettuna. 
 
Karavaanialue on jaettu kahteen osaan, pellon yläosassa (P7) on 
sähköttömät paikat, ja pellon keskiosassa (P8) sähkölliset paikat. Näille 
alueille on omat sisäänajo-väylänsä. Molemmilla alueilla on henkilökuntaa 
ottamassa asiakkaat vastaan ja ohjaamassa paikoilleen suunnitelman 
mukaisesti ja turvavälit säilyttäen. Paikat täytetään saapumisjärjestyksessä. 
Vetoautot ajetaan P6 alueelle parkkiin. Kaikki ajoneuvot sijoitellaan siten, 
ettei pelastusteitä tukita. 
 
Jokainen asuntoauto ja asuntovaunu sijoitetaan paikoilleen siten, että 
kaikki peruuttavat omalle paikalleen, jolloin jokainen ajoneuvo on samoin 
päin ja nopeasti siirrettävissä ilman että poistumistilanteessa tarvitsee 
peruutella. 
 
Peurungan jäähallin alaparkkipaikalle (alue P4) varataan paikat 2-6:lle linja-
autolle majoitustarkoituksessa. 
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Karavaanialueen sähköt  
Tulemme tekemään pellon karavaanialueelle arviolta 80 sähköllistä 
karavaanipaikkaa. Sähköt pellolle vedetään alueelle sijoitetuista kahdesta 
generaattorista ammattilaisten toimesta. Valaistuksesta ja sähkövedoista 
alueella vastaa Sähkö1 Oy. 
 
Linja-autoihin sähköt saadaan Peurungan jäähallin parkkialueen reunalla 
olevasta sähkökaapista. 
 
Alkusammutuslaitteisto 
Alkusammutuskalustona leirinnän alueilla on käsisammuttimia, 
sammutuspeitteitä sekä teltta-alueella on lisäksi sammutusvesiastioita. 
 
Pohjakuvaan merkityistä paikoista löytyy käsisammutin ja sammutuspeite. 
Lisäksi merkittyihin kohtiin sijoitetaan 200-litrainen sammutusvesiastia, 
joka on peitetty kelmulla. Astioihin laitetaan kyltti, jossa lukee 
”Sammutusvesiastia. Ei juomakelpoista!”. 
 
Pellolla sijaitsevilla karavaani- ja parkkialueilla ensisammutuskalustoa 
löytyy useasta kohdasta, jossa jokaisesta merkitystä paikasta löytyy 
käsisammutin ja sammutuspeite. 
 
Alkusammutuskaluston merkintä toteutetaan siten, että kyltit sijoitetaan 
korkealle, jolloin sijainti on helppo havaita. 
 
Valaistus 
Teltta-alueelle sijoitetaan kaksi valomastoa. Valot laitetaan päälle klo. 
21:00 ja sammutetaan klo.6:00. Sähkövedot teltta-alueelle tehdään 
katuvalokeskuksesta, joka sijaitsee n. 50 metrin päässä alueesta. 
Peltoalueelle sijoitetaan yksi valomasto, ja siihen vedetään sähkö pellolle 
sijoitettavasta generaattorista. 
 
Vesi- ja jätevesihuolto 
Juomavesi vedetään letkulla läheisestä rakennuksesta teltta-alueelle ja 
letku kiinnitetään aluetta rajaavaan aitaan kiinni, jonka sijainti on merkitty 
pohjakuvaan. Peltoalueelta vesipistettä ei löydy, karavaanialueen 
majoittujilla on käytössä teltta-alueen vesipiste. Teltta- sekä 
karavaanialueen majoittujilla on käytössä Spa resort Peurungan ja 
festivaalialueen vesipisteet sekä wc:t. 
 
Bajamajoja leirinnän alueilta löytyy noin 14kpl + 3 pisuaaria. Teltta-alueelta 
löytyy 8 bajamajaa sekä 1 pisuaari. Yksi bajamajoista on tarvittaessa inva-
wc. Pellolla sijaitsevalla karavaanialueella bajamajoja on 6-8 kappaletta. 
Peurungan jäähallin parkkialueella on 2 bajamajaa. 
 
Jätehuolto 
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Teltta-alueella tulee portin läheisyyteen yksi kierrätyspiste, josta löytyy 
sekajäte ja tölkkien keräysastia lisäksi alueelle sijoitellaan useita 
sekajäteastioita. Karavaanialueelta kierrätyspisteitä löytyy kaksi kappaletta. 
Peurungan jäähallin alaparkkiin tulee sekajäteastiat. 
 
Alueilla kiertää tapahtuman ajan, ja tapahtuman jälkeen siivoojat 
huolehtimassa siisteydestä ja tyhjentämässä roska-astioita. Siivoojat 
tekevät alueille täyden loppusiivouksen tapahtuman päätyttyä. 
Karavaanialueelle sijoitetaan lisäksi septityhjennys astia.  
 
Siivouksesta tapahtumassa vastaa Kuusan vaeltajat Taika ry. Jätteiden 
keruun ja lajittelun hoitaa Laukaan Puhtaanapito Oy. 
 
Nuotiopaikka ja tulenteko 
Maastopalovaroituksen ollessa voimassa, varmistetaan 
järjestyksenvalvojien toimesta, ettei leirinnän alueilla ole minkäänlaista 
avotulentekoa. 
 
Karavaanialueella on sallittua käyttää kaasulla toimivia ruoan 
valmistukseen tarkoitettuja laitteita. Teltta-alueella on sallittua käyttää 
kaasulla toimivia ruoan valmistukseen tarkoitettuja laitteita, sille 
osoitetulla paikalla (merkitty karttaan “Nuotiopaikka - ruoanvalmistus”). 
 
Nuotio- ja ruoanvalmistuspaikka sijaitsee teltta-alueen sisääntulon 
läheisyydessä. Nuotiopaikalle laitetaan betonirengas, jonka pohjana on 
syttymätön alusta. Tässä huomioidaan vallitsevat sääolosuhteet. 
 
Järjestyksenvalvonta 
Molemmat leirinnän alueet (teltta-alue sekä karavaanialue) ovat 
järjestyksenvalvojien toimesta valvottu ja vartioitu ympäri vuorokauden. 
Molemmilla alueilla on siis valvontahenkilöstöä. Järjestyksenvalvojat ovat 
alkusammutuskoulutettuja, ja suorittavat tehostettua 
paloturvallisuusvalvontaa alueilla. Järjestyksenvalvojilla on myös käytössä 
mönkijät, joiden päältä he näkevät alueet laajemmin. 
 
Lisäksi alueilla on muuta ohjaushenkilökuntaa ottamassa asiakkaat vastaan 
ja ohjaamassa paikoilleen, jolla varmistetaan, että kaikki teltat/karavaanit 
sijoitetaan alueelle tätä suunnitelmaa noudattaen ja turvallisesti. 
Ensiapuhenkilöstö (SPR Laukaa) on paikalla tapahtuman ollessa käynnissä. 

 
ASIAN KÄSITTELY 
 

Kuuleminen ja lausunnot 
Ilmoituksesta on pyydetty terveydensuojeluviranomaisen, 
rakennusvalvonnan, pelastusviranomaisen sekä poliisiviranomaisen 
lausunnot. Ilmoituksen vireilläolosta ei ole tiedotettu eikä kuulemista 
tehty, sillä ilmoitetun toiminnan ei voida katsoa olennaisesti vaikuttavan 
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ympäristön tilaan tai terveydellisiin olosuhteisiin eikä yleisiin tai yksityisiin 
etuihin sen tilapäisyyden vuoksi.  
 
Rakennusvalvonta 
Rakennusvalvonta on ilmoittanut, ettei sillä ole kommentoitavaa 
ilmoitukseen.  
 
Keski-Suomen pelastuslaitos 
Pelastusviranomainen on tutustunut leirintä- ja karavaanialuetta koskevaan 
suunnitelmaan John Smith Rock Festival -tapahtumaa varten. Tilapäinen 
leirintäalueilmoitus on tehty ajalle 16.-19.7.2026. 
 
Leirintäalue koostuu kahdesta erillisestä alueesta: teltta-alueesta ja 
karavaanialueesta. Telttoja alueelle on suunniteltu n. 197 kpl, jotka on 
ryhmitelty kortteleiksi. Kortteleiden välinen suojaetäisyys on vähintään 4 
metriä. Karavaanialueella on 81 kpl sähkötöntä karavaanipaikkaa ja 80 kpl 
sähköllistä karavaanipaikkaa. Karavaanipaikkojen välinen suojaetäisyys on 
vähintään 4 metriä. 
 
Alueille on järjestetty pelastustiet, alkusammutusvälineet ja jatkuva 
vartiointi. Leirinnässä tulee noudattaa laadittua suunnitelmaa ja 
turvallisuusohjeita. Pelastusviranomaisella ei ole huomautettavaa 
esitettyihin leirintäalueiden järjestelyihin. 
 
Sisä-Suomen poliisilaitos 
Sisä-Suomen poliisilaitos on käynyt läpi sille lähetetyt asiakirjat, jotka 
koskevat vuoden 2026 John Smith Rock Festivalin tilapäistä leirintäaluetta 
ajalle 16-19.7.2026. 
 
Sisä-Suomen poliisilaitoksella ei ole asiakirjojen perusteella tarvetta lausua 
John Smith Rock Festivalin tilapäisestä leirintäalueesta ulkoilulain 20 §:n 
mukaisen ilmoituksen johdosta. 
 
Sisä-Suomen poliisilaitos tarkastelee John Smith Rock Festivalin tilapäistä 
leirintäaluetta osana John Smith Rock Festivalia, kun se käsittelee John 
Smith Rock Festivalin antamaa yleisötilaisuusilmoitusta. Tällöin John Smith 
Rock Festivalin tilapäisen leirintäalueen olosuhteet ja turvallisuuteen 
liittyvät järjestelyt huomioidaan etenkin yleisötilaisuuden 
kokonaisturvallisuutta tarkasteltaessa. 
 
Laukaan terveydensuojeluviranomainen 
Laukaan terveydensuojeluviranomainen toteaa lausuntonaan, että 
juomavesipisteen osalta tulee huomioida, että käytettävien letkujen, 
hanojen, yms. tulee olla puhtaat sekä talousveden käyttöön soveltuvia. 
Lisäksi tulee huomioida, että ennen juomavesipisteen käyttöönottoa tulee 
huolehtia riittävästä veden juoksutuksesta. 
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Käymälöiden määrä on riittävä tilapäiselle leirintäalueelle. Käymälöiden 
suhteen tulee huomioida käsienpesu- tai desinfiointimahdollisuus. 
 
Ilmoittajalta ei ole pyydetty lausunnoista vastinetta. 

  
PÄÄTÖS Ympäristötarkastaja on tarkastanut toimitetun tilapäisen 

leirintäalueilmoituksen ja hyväksyy ilmoituksen ja antaa toiminnalle 
seuraavat määräykset: 
 
1. Toiminta on järjestettävä siten, ettei siitä aiheudu vaaraa 
turvallisuudelle tai terveydelle, ympäristön pilaantumista, 
roskaantumista, merkittävää ympäristöviihtyvyyden vähentymistä, 
liikenneturvallisuuden vaarantumista eikä vahinkoa luonnolle eikä 
naapurustolle kohtuutonta haittaa. 
 
2. Leirintäalueen pitäjän on noudatettava poliisi- ja 
pelastusviranomaisten sekä terveydensuojeluviranomaisen antamia 
määräyksiä ja ohjeita ja huolehdittava tapahtumiin ja leirintään 
tarvittavista muista luvista ja ilmoituksista. 
 
3. Leirintäalueelle on asetettava vastuuhenkilö, jonka nimi ja 
yhteystiedot on ilmoitettava etukäteen poliisi-, pelastus- ja 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 
4. Juomavesipisteessä käytettävien letkujen, hanojen, yms. tulee olla 
puhtaat sekä talousveden käyttöön soveltuvia. Ennen juomavesipisteen 
käyttöönottoa tulee huolehtia riittävästä veden juoksutuksesta.  
 
Käymälöiden välittömässä läheisyydessä on oltava mahdollisuus 
käsienpesuun tai muuhun riittävän käsihygienian ylläpitoon (esim. 
käsidesi). 
 
5. Leirintäalueen jätehuolto tulee järjestää asianmukaisesti ja Laukaan 
kunnassa voimassa olevia jätehuoltomääräyksiä noudattaen. Alue on 
siivottava välittömästi leirinnän loputtua. Roskaantumista on 
ehkäistävä riittävillä jäteastioiden tyhjennyksellä ja tarvittaessa alueen 
siistimisellä leirinnän aikana. 

 
PERUSTELUT  Toiminnanharjoittajan on varmistettava, että tilapäistä leirintäaluetta 

hoidetaan asianmukaisesti. Turvallisuus ja ympäristönsuojelunäkökohdat 
on huomioitava toiminnassa. Ulkoilulain 19 §:n mukaan leirintäalue on 
sijoitettava ja rakennettava ja sitä on hoidettava niin, ettei sen käyttö 
aiheuta haittaa tai vaaraa terveydelle, vahingoita luontoa, aiheuta 
ympäristön pilaantumista tai roskaantumista, vähennä merkittävästi 
ympäristön viihtyisyyttä, vaaranna liikenneturvallisuutta eikä loukkaa 
muulla näihin rinnastettavalla tavalla yleistä etua. Ulkoilulain 19 §:n 
mukaan leirintäalueesta ei saa aiheutua roskaantumista. Harjoittamalla 
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toimintaa ilmoituksessa ja tässä päätöksessä esitetyllä tavalla ja 
noudattamalla annettuja määräyksiä, toiminta täyttää ulkoilulain 
edellytykset tilapäiselle leirintäalueelle eikä sen voida katsoa aiheuttavan 
kohtuutonta haittaa naapurustolle. 

 
SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Lupa- ja valvontalautakunta, toimivallan siirto, 23.9.2025 § 112 
Ulkoilulaki (606/1973) 18, 19, 20, 25 §  
Jätelaki (646/2011) 13, 73, 74 ja 76§ 
Jyväskylän seudun jätelautakunnan jätehuoltomääräykset 

 
MUUTOKSENHAKU 

Tähän päätökseen voi hakea muutosta valittamalla Hämeenlinnan hallinto-
oikeuteen 30 pv kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusosoitus on 
liitteenä.  

 
 
 

Anne Yli-Olli 
Ympäristötarkastaja (AY-O) 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
LISÄTIETOJA ANTAA ympäristötarkastaja Anne Yli-Olli, p. 0400 676 940 
 
 
TIEDOKSIANTO/JAKELU Päätös on valitusosoituksineen lähetetty sähköpostilla 5.6.2026 
 
 
 Ext Ventures Oy 

Laukaan rakennusvalvonta 
Laukaan terveydensuojeluviranomainen 
Sisä-Suomen poliisilaitos 
Keski-Suomen pelastuslaitos 
Lupa- ja valvontalautakunta (sähköisessä kokouspalvelussa) 

 
 
LIITTEET  Valitusosoitus  
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VALITUSOSOITUS 
Tähän päätökseen voi hakea muutosta Hämeenlinnan hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella. 
 
Valitusoikeus on 
Valitusoikeus on sillä, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa 
tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai arkilauantai, valituskirjelmän saa toimittaa ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai 
hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana. 
 
Valituksen lähettäminen 
Valitus tehtävä ensisijaisesti sähköisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
HÄMEENLINNAN HALLINTO-OIKEUS 
Käyntiosoite: Arvi Kariston katu 5, 13100 Hämeenlinna 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
Puhelin: 029 56 42210 (asiakaspalvelu) 
Faksi: 029 56 42269 
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi 
Aukioloaika: ma-pe 8.00 - 16.15 
 
Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Valituksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös) 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 
- vaatimusten perustelut 
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus sekä yhteystiedot. 
Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat. 
 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:hameenlinna.hao@oikeus.fi


 VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Ympäristötarkastaja (AY-O) 05.06.2026 § 13/2026 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Valituksen liitteet 
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 
 
 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

